
Individuální zájezd letecky

11.12.  - 14.12. 2021 9 900,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/28914/

 
Specialista: Klára Hrobníková, +420 774 700 183, hrobnikova@radynacestu.cz

 
 

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Časy příjezdu a odjezdu budou upřesněny v pokynech před
zájezdem.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na určeném místě srazu.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Individuální zájezd letecky Strana 1/2 14714-28914



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Individuální zájezd letecky

https://www.radynacestu.cz/t/28914/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Individuální zájezd letecky Strana 2/2 14714-28914

http://www.tcpdf.org

